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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M61312060Q

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i1 Subjektit Aeroport City Gamma SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2026
6. Kohézgjatja Nga: 07/01/2026

Tirane Tirane Njésia bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali
II, Ndértesa Nr.12, Kati 11, Zyra nr.1100, Kodi Postar 1010,

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri Tirang, Shqipéri

8. Kapitali 200.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit a) Zhvillimin, projektimin dhe ndértimin e objekteve

civile dhe menaxhimi i zbatimit t€ projekteve t€ késaj natyre
pér vete dhe pér té tret€; b)  Shitja e objekteve/njésive t&
ndértuara si investitor dhe/ose dhénia e tyre me qira; c)

Veprimtari ekonomike né€ fushén e turizmit,
népérmjet ngritjes, operimit dhe administrimit t& strukturave
turistike prit€se (akomoduese) dhe t€ gjitha shérbimet direkt
dhe indirekt t€ lidhura me to, si né tregun e brendshém ashtu
edhe né€ até ndérkombétar; d) Shfrytézimin e zonave malore
apo bregdetare/plazheve pér qéllime turistike, duke
administruar, dhéné me qira, ndértuar objekte rekreative dhe
duke ofruar shérbime né fushén e turizmit, argétimit, bar,

restorante n€ zona turistike etj.; €)  Administrimi i
bashképronésis€ né ndértesa, né resorte apo struktura
turistike dhe né komplekse rezidenciale; f) Ofrimi 1
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shérbimit té konsulencés né fushén e biznesit, menaxhimit,
taksave etj; g) Shoqéria mund té kryejé c¢do veprim apo
operacion tjetér q€ ka t€ b&jé me pronén e paluajtshme, té
luajtshme, ¢do veprim apo operacion tjetér komercial,
industrial e financiar, t€ dobishém apo plotésues ndaj
pérmbushjes sé& objektit t€ Shogérisé, me kusht qé aktivitetet
e mésipérme t€ mos jené né€ kundérshtim dhe mos alterojné
objektin parésor t€ veprimtaris€ s€ Shoqérisé

10. Administratori/ét Albina Ballaxhia
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 07/01/2026 Deri: 06/01/2029
Neni 11.1 Shogéria administrohet nga njé Administrator.

Administratori do té qéndrojé né detyré deri né shkarkim apo
doréheqje ose pér nj€ periudhé 3 (tre) vjecare, me mundési
rizgjedhje. Nése Asambleja e Pérgjithshme nuk merr vendim
pérpara mbarimit t€ afatit n€ detyré, mandati 1 tij do té
rinovohet automatikisht edhe pér njé vit tjetér. Neni 11.2
shkronja a)  t€ kryejé blerjet, shitjet, nénshkrimin e
kontratave me pal€ t€ treta pér mallra, puné, shérbime apo
c¢do lloj marrédhénie tjetér e cila nuk &shté nén pérgjegjésiné
direkte t¢ Asamblesé sé Pérgjithshme deri n€ vlerén e
barabart€ me 2,000 (dy mijé€) EUR, pér ¢do transaksion apo
né€ agregat. Mbi kété vleré dhe deri né 100,000 EUR (njé
qind mijé Euro), angazhimet e pércaktuara mé sipér do té
merren me nénshkrim té dyfishté (t€ pérbashkét) t&
Administratorit dhe Drejtorit t€ Departamentit t€ Projekteve
té Korporatés t&€ BALFIN - Balkan Finance Investment
Group SHPK; Neni 11.3 shkronja c) t€ kryejé ¢farédolloj
veprimi tjetér q€ lidhet me administrimin e zakonshém té
pérditshém t€ Shoqérisé prané ¢do banke té€ nivelit t€ dyté né
Republikén e Shqipéris€, q€ nuk bie ndesh apo kufizohet me
vendime t& Asamblesé€ s€ Pérgjithshme t€ Shoqérisé€ apo
procedura té€ tjera t€ caktuara né€ két€ Statut apo né ligj.
Pavaré€sisht sa mé sipér: (i) autorizimi i pagesave realizohet
gjithmoné me dy firma t€ lidhura dhe né asnjé rast me vetém
njé firmé. Firmat autorizuese jan€é: Administratori 1
Shogérisé dhe Menaxheri i Financés sé Shogéris€, né
pérputhje me dokumentacionin dhe angazhimet kontraktuale
pérkatése; dhe (i1) Administratori i Shoqérisé dhe Menaxheri
1 Financ€s mund t€ té€rheqin fonde deri né 1,000 EUR nga

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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banka, me firma té lidhura, vet€ém pér nevoja t€ furnizimit t&

arkés.
12. Ortakét Aeroport City
12.1° Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Aeroport City Gamma SHPK
E-Mail: albina.ballaxhia@balfin.al

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0695692479

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Specimenet € nénshkrimit (firmave,) té personave gé€ pérfagésojné shoqériné pérpara té tretéve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560828-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579243-02-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2026, ku eshte vendosur
Perditesimi 1 Statutit si dhe riemerimi e Administratorit znj.Albina Ballaxhia, per nje
periudhe 3 vjecare. Depozitimi i Statutit te perditesuar date 24.02.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albina Ballaxhia'') s
Kohézgjatja deri ishte (""06/01/2031") u be (""06/01/2029")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albina Ballaxhia') s
Kompetenca ishte ") u be ("Neni 11.1 Shogéria

administrohet nga njé Administrator. Administratori do té géndrojé né detyré deri né
shkarkim apo doréheqje ose pér njé periudhé 3 (tre) viecare, me mundési rizgjedhje.
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Nése Asambleja e Pérgjithshme nuk merr vendim pérpara mbarimit té afatit né detyré,
mandati i tij do té rinovohet automatikisht edhe pér njé vit tjetér. Neni 11.2 shkronja a)

té kryejé blerjet, shitjet, nénshkrimin e kontratave me palé té treta pér mallra,
puné, shérbime apo cdo lloj marrédhénie tjetér e cila nuk éshté nén pérgjegjésiné direkte
té Asamblesé sé Pérgjithshme deri né vlerén e barabarté me 2,000 (dy mijé) EUR, pér
cdo transaksion apo né agregat. Mbi kété vieré dhe deri né 100,000 EUR (njé qind mijé
Euro), angazhimet e pércaktuara mé sipér do té merren me nénshkrim té dyfishté (té
pérbashkét) té Administratorit dhe Drejtorit té Departamentit té Projekteve té Korporatés
té BALFIN - Balkan Finance Investment Group SHPK; Neni 11.3 shkronja c) té kryejé
cfarédolloj veprimi tjetér qé lidhet me administrimin e zakonshém té pérditshém té
Shoqgérisé prané ¢cdo banke té nivelit té dyté né Republikén e Shqipérisé, gé nuk bie
ndesh apo kufizohet me vendime té Asamblesé sé Pérgjithshme té Shoqérisé apo
procedura té tiera té caktuara né kété Statut apo né ligj. Pavarésisht sa mé sipér: (i)
autorizimi i pagesave realizohet gjithmoné me dy firma té lidhura dhe né asnjé rast me
vetém njé firmé. Firmat autorizuese jané: Administratori i Shogérisé dhe Menaxheri i
Financés sé Shoqérisé, né pérputhje me dokumentacionin dhe angazhimet kontraktuale
pérkatése; dhe (ii) Administratori i Shoqgérisé dhe Menaxheri i Financés mund té
térheqin fonde deri né 1,000 EUR nga banka, me firma té lidhura, vetém pér nevoja té
furnizimit té arkés. ")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 17/06/2026
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